
 1 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-793/V/08 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 09 października 2008 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

likwidowanego Centrum Informacji Turystycznej i Kul turalnej   

 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 ze zm.), art. 30 ust. 2, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 

8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku   Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W celu rozpatrzenia sprawozdania finansowego likwidowanego Centrum Informacji 

Turystycznej i Kulturalnej powołuję Zespół  w następującym składzie: 

 

1. Zastępca Prezydenta Miasta - przewodniczący zespołu  

2. Skarbnik Miasta - członek zespołu 

3. Naczelnik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego - członek zespołu 

4. Naczelnik Wydział Kultury, Sportu i Turystyki - członek zespołu 

5. Zastępca Skarbnika Miasta – członek zespołu   

 

§ 2 

 

1. Likwidator Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej składa organizatorowi 

sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień likwidacji.  

2. Sprawozdanie  finansowe sporządzone zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o 

rachunkowości składane jest u Zastępcy Skarbnika Miasta. 

3. Zastępca Skarbnika Miasta dokonuje weryfikacji sprawozdania pod względem 

poprawności sporządzenia i zgodności, co do formy i treści z obowiązującymi 

przepisami prawa oraz poprawności pod względem rachunkowym i sporządza raport z 

przeprowadzenia weryfikacji do dnia 17 października 2008 r. 

 



 2 

 

§ 3 

Zespół, o którym mowa w § 1, rozpatruje sprawozdanie z uwzględnieniem wyjaśnień  

Likwidatora Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej oraz opinii przedstawione przez 

Zastępcę Skarbnika Miasta. Zespół przedstawia Prezydentowi Miasta wniosek w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego w terminie do dnia 31 października 2008 r.  

 

§ 4 

 

Wydział Kultury, Sportu i Turystyki przedkłada Likwidatorowi Centrum Informacji 

Turystycznej i Kulturalnej informację w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego w 

terminie 7 dni od daty jego zatwierdzenia. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 

 

 

        

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

        Marek Obrębalski 


